
  

 

 

 

Följ med oss till Albanien 
Durrës på den albanska Rivieran 

      Med utflykter till Tirana, Kruja, albanska landsbygden m.m. 
 

8 dagars resa med avresa lördag 23 maj 2026 
 
 
 

 
 

SPF Seniorerna Tio Öar i Öckerö 
kommun välkomnar alla medlemmar och 
vänmedlemmar på vårens 8-dagars resa 
som denna gång går med flyg till Albaniens 
huvudstad Tirana och det vackra området 
söder om Durrës på den albanska Riviera. 
Maj månad är en perfekt månad att åka till 
Albanien – inte för varmt men man kan 
känna att sommaren snart är på väg. Under 
vår vistelse kommer vi att bo i Golem vid 
havet söder om Durrës, en av många 
trevliga turistorter längs den vackra 
albanska kusten och ett fint utgångsläge för 
intressanta utflykter.  

  

PROGRAM: 
Lördag 23 maj:  Buss till Gardermoen och direktflyg till Tirana 
Bussen från Leja Touring hämtar alla resenärer på vår vanliga plats vid Hönö-Pinan. Samling 
kl. 09.00 och vi tar färjan kl. 09.20 över till Varholmen där ytterligare resenärer från Björkö som 
tar färjan kl. 09.30 ansluter sig. Vi startar vår resa norrut genom Bohuslän till Rasta 
Tanumshede där vi har bokat lunch kl. 11.30. Vi fortsätter sedan vidare mot Oslo och 
Gardermoens flygplats dit vi anländer vid 15-tiden. Vi flyger med Norwegian Air som har 
avgång kl. 17.20 direkt till Tirana, Albaniens huvudstad, dit vi anländer kl. 20.25. OBS: Ingen 
mat ingår på planet men man kan köpa enklare mackor och dryck ombord. Vi hämtar vårt 
bagage och samlas utanför tullen och går gemensamt till vår transferbuss för färd till vårt 
förstklassiga Premium Beach Hotel i Golem söder om Durrës på den albanska Rivieran. 
Premium Beach Hotel blir vår bas under vistelsen i Albanien. En enklare måltid serveras efter 
ankomsten till hotellet vid 22-tiden. Efter en lång dag längtar nog de flesta av oss efter en god 
natts sömn.   
Hotellets hemsida:: www.premiumgrouphotels.com/our-hotels/premium-beach-hotel 

Söndag 24 maj:  Vi guidas runt i Durrës med omnejd 
Redan vid frukosten träffar vi vår underbara svenska guide Agneta Lucic, som vi känner igen 
från våra tidigare resor i Kroatien och Montenegro. Hon skall vara med oss under det mesta 
av vistelsen i Albanien och har guidat många grupper här. På förmiddagen åker vi med buss 
in till centrala Durrës och guidas runt i denna intressanta stad. Durrës grundades år 627 före 
Kristus som den grekiska kolonin Epidamnos. Under de nästan 2 700 åren som gått har staden 
varit i olika händer och vi får höra om dess brokiga historia och ser b.la. Amfiteatern (entré 
ingår). Vi kommer också promenera i närområdet runt Premium Beach Hotel så vi känner oss 
väl hemma där. På kvällen serveras en god middag på hotellet. 
 
 
 
 
 

http://www.premiumgrouphotels.com/our-hotels/premium-beach-hotel
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Vårt fina 5***** hotell Premium Beach Hotel utanför Durrës 
 

Måndag 25 maj:  Vingårdsbesök och vinprovning med albansk lunch 
Frukost på vårt hotell. Vi åker nu ut på den albanska landsbygden och i de vackra 
omgivningarna utanför Durrës besöker vi Duka Winery, en av Albaniens mest uppskattade 
vinproducenter. Här får vi en rundtur på vingården och i vinkällaren, följt av en vinprovning där 
vi provar flera av deras viner. Besöket avrundas med en välsmakande albansk lunch, tillagad 
av råvaror från regionen. En avslappnad och njutbar dag med fokus på gastronomi och lokal 
kultur. På tidig eftermiddag är vi tillbaka vid vårt hotell för lite sol och bad innan middagen. 

 
Duka vingård  

 
Tisdag 26 maj:  Ledig dag för sol och bad, shopping, promenader eller liknande 
Idag har vi ingen utflykt utan kan ta sovmorgon, en sen frukost, en lugn promenad, kanske 
shoppa lite eller njuta av sol och bad. Gemensam middag på hotellet. 
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Onsdag 27 maj: Albaniens huvudstad Tirana 
En av resans höjdpunkter är heldagsutflykten till Albanien huvudstad Tirana, en färgstark och 
dynamisk stad som genomgått en imponerande förvandling de senaste åren. Det tar runt en 
timme med buss från vårt hotell att komma till Tirana. Vi promenerar över Skanderbegtorget, 
stadens hjärta, och ser viktiga byggnader som Operahuset, Et’hem Bey-moskén och 
Nationalhistoriska museet. Vi utforskar också det trendiga området Blloku, tidigare stängt för 
allmänheten, där kaféer och moderna restauranger idag skapar ett livligt stadsmyller. Entré till 
museet Bunk Art ingår, ett museum som visar hur albanerna levde under olika förtryck under 
1900-talet. Speciellt illa var det under Enver Hoxhas styre fram till hans död 1985. Under dagen 
finns tid för både gemensam sightseeing och egna upptäckter. Lunchen idag är på egen hand 
i Tirana.  På eftermiddagen åker vi tillbaka mot Durrës och vårt hotell för middag. 
 

      
Tirana 
 

Torsdag 28 maj:  Utflykt till historiska Krujë  
Efter frukost åker vi till Krujë, Albaniens huvudstad under medeltiden, belägen uppe i bergen 
med utsikt över slätten nedanför. Staden är starkt förknippad med Albaniens nationalhjälte 
Skanderbeg, och här besöker vi både Skanderbegmuseet och det traditionella slottet med 
underbar utsikt över området och som har spelat en central roll i landets historia. Krujë var 
centrum för motståndet under det turkiska fälttåget på 1400-talet under ledning av 
Skanderbeg, och är än idag en av de viktigaste historiska platserna i Albanien. Vi promenerar 
även genom den osmanska basaren, där hantverkare säljer mattor, träarbeten, silver och 
andra lokala produkter. Krujë bjuder på både kultur, historia och genuin albansk atmosfär. 
Dagens lunch serveras på restaurang Panorama innan vi så småningom beger oss tillbaka till 
Durrës igen för middag på hotellet. 
 

     
Krujë med Skanderbeg slott 
 
Fredag 29 maj: Vi vilar upp oss vid hotellet och tar en ledig dag 
Dagen är fri och vi kan ta sovmorgon, en sen frukost, en lugn promenad, kanske shoppa lite 
eller njuta av sol och bad. Så småningom samlas vi till resans sista middag på hotellet. 
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Lördag 30 maj: Hemresa med direktflyg till Kastrup och med buss tillbaka mot Göteborg 
Efter frukost är det dags att börja packa väskan för hemresa. Vår transferbuss går från hotellet 
kl. 11.00 och vi har ca 50 minuter till Tiranas flygplats, där vi checkar in på Norwegians 
direktflyg som skall ta oss till Kastrup flygplats utanför Köpenhamn. Här väntar Leja Touring 
med en av sina fina bussar som skall ta oss tillbaka mot Göteborg och Hönö. På Rasta 
Hallandsåsen stannar vi till för resans sista måltid innan vi beräknar ankomst Lilla Varholmen 
runt kl. 22.00 och så småningom Hönö Pinan och vi säger farväl för denna gång efter en trevlig, 
intressant och spännande resa till Albanien. 
 

PRIS:  17 900 kr (Enkelrumstillägg 5 100 kr) 
 
I priset ingår: 
- Busstransport från Hönö och Varholmen till Gardermoen flygplats och tillbaka från Kastrup  
- Flygresan från Oslo direkt till Tirana med Norwegian Air International inklusive flygskatter 
- Flygresan från Tirana direkt till Kastrup med Norwegian Air International inklusive flygskatter  
  (en resväska per person som får väga maximalt 23 kg, samt handbagage max 10 kg) 
- Busstransfer från Tirana flygplats till hotellet t/r  
- 7 nätter i dubbelrum på Premium Beach Hotel  (5***** albansk klass)   
- Frukost och middag på hotellet varje dag enligt resebeskrivningen  
(ingen dryck till maten ingår) 
- Utflykter enligt resebeskrivningen med vår svenska lokalguide Agneta Lucic 
- Fin albansk buss på alla våra utflykter samt lokalguider i Albanien där det krävs 
- Lunch på Rasta Tanumshede 23/5 på väg till Gardermoen samt middag 30/5 på Rasta 
Hallandsåsen på väg hem från Kastrup 
- Lunch på våra utflykter 25/5 och 28/5 
- Övriga entréer och besök enligt resebeskrivningen 
- Guide Agneta Lucic som är med oss på alla utflykter i Albanien 
- Reseledning av Anders Lien från Komfort Resor 
 
Researrangör: 
Komfort Resor i Göteborg, Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti via 
Kammarkollegiet 
www.komfortresor.se  och www.kammarkollegiet.se/resegarantier   
  
Anmälan:  
Ni anmäler er till Bernt Karlsson, Hönö, tel. 0705-67 97 10.   
Mejl bernt.karlsson@gmail.com   
 
Betalning:   
Ni kommer att få en faktura på delbetalningen 3 000 kr per person under slutet av januari med 
sista betalningsdag måndag 16 februari samt faktura på slutlikvid i slutet av mars med sista 
betalningsdag fredag 17 april. Bernt är kontaktperson och alla frågor gällande resan kan ställas 
till honom. 
 
Avbeställningsskydd: 
Komfort Resor erbjuder inget avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå via sin 
hemförsäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet 
till ditt bankkort, så finns ett avbeställningsskydd inkluderat hos de flesta svenska banker. 
 

Glöm ej giltigt pass! 
 

 
För allas trevnad försök vara så doftfria som möjligt. Tänk på våra allergiker 

 

http://www.komfortresor.se/
http://www.kammarkollegiet.se/resegarantier
mailto:bernt.karlsson@gmail.com
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Här är några bilder från vårt fina hotell: 
 

  
 

         
 
 
 
 

Välkommen till vårens trevligaste resa! 
 

Teknisk arrangör:  

 
Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg    Telefon 031-41 12 00     

 E-post: anders@komfortresor.se 
 

www.komfortresor.se 

 

mailto:anders@komfortresor.se
http://www.komfortresor.se/


 


